※受付後、各書類にご記入いただきます。１４：００より開始しますので、

時間に余裕をもってお越しください。

令和８年度就学対象

保護者 様

                       大阪市立長吉南小学校

                        校 長  𠮷村 幸子

就学時健康診断のご案内

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

あげます。平素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

さて、就学時健康診断を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じま

すが、ご来校くださいますようご案内申しあげます。

記

１．日 時  令和７年１０月２７日（月）

受付 １３：４０～１４：００

開始 １４：００～

２．場 所  本校講堂 及び 各教室

３．持ち物 ・筆記用具 ・上靴（お子様も）・上靴を入れる袋

      ・はがき（事前にご自宅にお送りします。）

          電話（６７０９）１５０１・１５８３

４．その他 ・自転車での来校、公園など近隣への駐輪はしないでください。

・当日、どうしてもお越しになれない場合は、事前に学校へ

ご連絡ください。

令和７年９月３日